
1 

 

 

 V Říčanech dne 12.11.2021 

 Reg. č.: vz-95/21 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11-12 k veřejné zakázce „II/102 Chotilsko, most ev.č. 

102-019“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                        

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

11. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 11: 

Ve VRN pol. Č. 18 Opravy objízdných tras – v zaslané dodatečné informaci ze dne 

5.11. je na dotaz č. 3 odpověď : „Položka byla doplněna na základě požadavku 

objednatele“. 

Stále nám není jasné, jak máme položku ocenit. Jaká je uvažovaná plocha, tloušťka 

vyspravení, charakter oprav a jedná se o celoplošnou opravu nebo jen lokální?  

Určí zadavatel všechny informace potřebné ke správnému ocenění nebo stanový 

premiliář pro danou položku? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11:  

 

Zadavatel stanoví položku VON č. 18 „Opravy objízdných tras“ jako 

preliminář, účastník tuto položku ocení částkou 1.000.000,00 Kč bez DPH. 

 

18 K 07900200R Opravy objízdných tras Kč 1,000 
 

 

12. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 12: 

1. Dle VZD ze dne 5.11.2021 odpověď na dotaz č.3 a č. 9 není dostačující. Z 

odpovědí není zřejmě v jakém rozsahu bude provedena oprava objízdných tras. Na 

základě položky rozpočtu určené zadavatelem, což je pouze 1 kpl, není uchazeč 

schopen reálně ocenit hodnotu těchto prací. 

 

 Opakovaně žádáme zadavatele o určení plochy opravovaných objízdných tras, 

tloušťky vyspravení a charakteru oprav, zda se jedná o opravu lokálních poruch 

vozovky nebo opravu celoplošnou? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12:  

viz odpověď č. 11 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

příspěvková organizace                                                                    
Ing. Jan Lichtneger, ředitel  

Profil zadavatele  


